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Boat
MOKANY
CSER
YORICK
RITA
SZIVARVANY
SEXY CSOKOLADE
CSIMBI
BLUE MOON

ATOS

SailNo
21

15

7

36

9

87

69

42

50

Club
VSC
VSC
VSC
BHSE, VSC
PRO SE
VSC
VSC
BFENYVES

SVSK

Nagyhajoés Orszagos Bajnoksag l. és Ranglistaverseny

Eredmények / Results

SARGA PALYA /| ALPHA

15-6s turajolle Fleet

Sailed: 8, Discards: 2, To count: 6, Entries: 9, Scoring system: Appendix A

HelmName Crew R1 R2
Barcza Gyérgy Janos Birinyi Gabor, Dobrovits Maté (2.0) (1.0)
Miklés Tibor Téth Agnes, Dudas Istvan (4.0) 2.0
Hajdu Gabor Hajdu Boglarka Marta, Bene Attila Lajos (5.0) 3.0
Stolle Laszlé Lako Ferenc, Kollar Rébert, Simalcsik Zséfia  (6.0) 4.0
Barta Ferenc Fehér Anna Luca, Schreiner Laszlé 1.0 (6.0)
Téth Levente Kovari Tamas, Tislér Istvan 3.0 7.0
Balla Zoltan Stocker Gyorgy, Lukacs Rita (10.0 DNF) 5.0

Vékony Laszlo Horvath Marton, Székely Zoltan, Horvath Balint (10.0 DNF) (9.0)

Lukacs Aladar Lukacs-Toth Anna 7.0 8.0

R3 R4
1.0 1.0
(3.0) 2.0
20 (7.0)
50 4.0
60 3.0
40 (8.0)
70 6.0
80 9.0

(9.0) 5.0

R5
1.0
2.0
5.0
3.0
(9.0)
7.0
4.0
6.0

8.0

R6
1.0
2.0
3.0
4.0
6.0
(9.0)
7.0
5.0

8.0

R7
1.0
2.0
4.0
(6.0)
5.0
3.0
(8.0)
7.0

(9.0)

R8
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
7.0
6.0
8.0

9.0

Total Nett

9.0

19.0
32.0
36.0
41.0
48.0
53.0
62.0

63.0

6.0

12.0
20.0
24.0
26.0
31.0
35.0
43.0

45.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
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Scholtz 22-es Fleet

Sailed: 8, Discards: 2, To count: 6, Entries: 9, Scoring system: Appendix A

1st  Metalka TVSK Majoross Bea Sabjan Annamaria, Joo Kristéf 1.0 1.0 1.0 (4.0) 1.0 (10.0 20.0 6.0
Benjamin DNC) @
3rd  Csupasz 20/1 SZKE Sarkozy Andras Takacsy Kristof, Ruby Viktor (4.0) (3.0) 3.0 2.0 20 21.0 14.0
5th  Catch-22 TVSK Molnar Janos Mezei Gabor (6.0) 4.0 (5.0) 5.0 4.0 38.0 27.0
7th  Pogany BFYC Molnar Szabolcs  Burian Balazs, Rédler Norbert (10.0 8.0 (10.0 9.0 7.0 61.0 41.0
Madonna Istvan DNF) DNF)
9th BOCS HYC, FKVE Nagykovacsy Csikos Zséfia, Dettre Kadosa 8.0 (10.0 (10.0 10.0 10.0 68.0 48.0

Tibor DNC) DNC) DNC DNC


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNBM5
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
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Rank Boat

1st ORION

2nd FABATKA

3rd  VICA

4th FRU-ZU

5th  PILLANGO

6th  PELTO
7th  CSILIGE
8th  LAZADO
9th KUK

10th SUHANC

SailNo

67

4

66

51

26

74

69/68

8115/22

38/47

56

Club

T-Jolle
VSE

KYC

HOLT
PONT

TVSK

AVIS SE

T-Jolle
VSE

T-Jolle
VSE

TVSK

TVSK

T-Jolle
VSE

25-0s jolle Fleet

Sailed: 8, Discards: 2, To count: 6, Ratings: VY, Entries: 10, Scoring system: Appendix A

HelmName

Tonkd Gabor
Kalfsbeek-
Dobéczi Anna
Rézner Tamas

Bisztray Frigyes

Frigyer Attila

Lauko Péter

Kormos Gabor

Gaal Péter

Hegedis Gergely

Daniel

Zulik Péter

Crew

Pilisy Sandor, Bezeréti Miklos

Rajnai Istvan, Csanyi Maté, Fodelmesi
Adam

Rézner Nikoletta, Simon Benjamin Ruben,
Zsilinszky Laszlo

Bisztray Andras, Bisztray Gyorgy Bence,
Kuti Klara, Bisztray Gyorgy

Reguly Agoston, Nedbal Ervin

Baranyai Lajos, Asztalos Balazs, Czompd
Zsolt, Lauké Adam Tamas

Galambos Zoltan, Katé Balint

Gaal Zsuzsanna, Pelle Pal Péter

Zsinkai Adam Soma, Boka Bendeguz

Bendicsek Marton Bendeguz, Zulik Réza
Laura, Zulik Rébert Andras

Rating
103

108

103

103

103

103

103

108

108

103

R1

(2.0)

1.0

3.0

(5.0)

(6.0)

4.0

7.0

(11.0
DNF)

(11.0
DNF)

(11.0
DNF)

R2

1.0

(2.0)

(4.0)

3.0

5.0

(6.0)

(8.0)

9.0

10.0

7.0

R3

1.0

2.0

3.0

(5.0)

4.0

(6.0)

7.0

(11.0
DNF)

(11.0
DNF)

(11.0
DNF)

R4

1.0

2.0

3.0

5.0

(6.0)

4.0

7.0

8.0

10.0

9.0

R5

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

7.0

8.0

10.0

9.0

R6

1.0

2.0

3.0

5.0

4.0

6.0
(11.0
DNC)
7.0

8.0

9.0

R7

2.0

1.0

(6.0)

3.0

4.0

5.0

7.0

9.0

8.0

11.0
DNC

R8

(3.0)

(5.0)

2.0

1.0

6.0

4.0

7.0

8.0

9.0

11.0
DNC

Total

12.0

17.0

27.0

31.0

40.0

41.0

61.0

71.0

77.0

78.0

Nett

10.0

17.0

21.0

28.0

29.0

42.0

49.0

55.0

56.0
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R1 - 25-6s jolle Fleet

Start: 25-0s jolle, Finishes: Finish time, Time: 14:08:00

Rank Boat SailNo Club HelmName Crew Rating Finish Elapsed Corrected Points
1 FABATKA 4 KYC Kalfsbeek-Dobd6czi Anna Rajnai Istvan, Csanyi Maté, Fodelmesi Adam 108 14:47:59 0:39:59 0:37:01 1.0

2 ORION 67 T-Jolle VSE = Tdénkd Gabor Pilisy Sandor, Bezeréti Miklés 103 14:47:28 0:39:28 0:38:19 2.0

3 VICA 66 HOLT PONT Rozner Tamas Roézner Nikoletta, Simon Benjamin Ruben, Zsilinszky Laszl6o 103 14:48:52 0:40:52 0:39:41 3.0

4 PELTO 74 T-Jolle VSE Lauké Péter Baranyai Lajos, Asztalos Balazs, Czompd Zsolt, Lauké Adam Tamas 103 14:50:00 0:42:00 0:40:47 4.0

5 FRU-ZU 51 TVSK Bisztray Frigyes Bisztray Andras, Bisztray Gyorgy Bence, Kuti Klara, Bisztray Gyorgy 103 14:51:20 0:43:20 0:42:04 5.0

6 PILLANGO 26 AVIS SE Frigyer Attila Reguly Agoston, Nedbal Ervin 103 14:53:50 0:45:50 0:44:30 6.0

7 CSILIGE 69/68  T-Jolle VSE Kormos Gabor Galambos Zoltan, Katé Balint 103 14:55:15 0:47:15 0:45:52 7.0

8 LAZADO  8115/22 TVSK Gaal Péter Gaal Zsuzsanna, Pelle Pal Péter 108 DNF 11.0
8 K.U.K 38/47 TVSK Hegedis Gergely Daniel Zsinkai Adam Soma, Boka Bendegliz 108 DNF 11.0

8 SUHANC 56 T-Jolle VSE  Zulik Péter Bendicsek Marton Bendeguz, Zulik Réza Laura, Zulik Rébert Andras 103 DNF 11.0
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R2 - 25-6s jolle Fleet

Start: 25-06s jolle, Finishes: Finish time

Rank Boat SailNo Club HelmName Crew Rating Finish Elapsed Corrected Points
1 ORION 67 T-Jolle VSE Tonko Gabor Pilisy Sandor, Bezeréti Miklés 103 09:52:40 0:42:40 0:41:25 1.0
2 FABATKA 4 KYC Kalfsbeek-Dob6czi Anna Rajnai Istvan, Csanyi Maté, Fédelmesi Adam 108 09:56:13 0:46:13 0:42:48 2.0
3 FRU-ZU 51 TVSK Bisztray Frigyes Bisztray Andras, Bisztray Gyoérgy Bence, Kuti Klara, Bisztray Gyérgy 103 09:56:47 0:46:47 0:45:25 3.0
4 VICA 66 HOLT PONT Ro6zner Tamas Rézner Nikoletta, Simon Benjamin Ruben, Zsilinszky Laszlo 103 09:57:16 0:47:16 0:45:53 4.0
5 PILLANGO 26 AVIS SE Frigyer Attila Reguly Agoston, Nedbal Ervin 103 09:58:59 0:48:59 0:47:33 5.0
6 PELTO 74 T-Jolle VSE Lauké Péter Baranyai Lajos, Asztalos Balazs, Czompd Zsolt, Lauké Adam Tamas 103 09:59:00 0:49:00 0:47:34 6.0
7 SUHANC 56 T-Jolle VSE Zulik Péter Bendicsek Marton Bendeguz, Zulik Réza Laura, Zulik Rébert Andras 103 10:04:30 0:54:30 0:52:55 7.0
8 CSILIGE 69/68 T-Jolle VSE Kormos Gabor Galambos Zoltan, Katé Balint 103 10:05:48 0:55:48 0:54:10 8.0
9 LAZADO 8115/22 TVSK Gaal Péter Gaal Zsuzsanna, Pelle Pal Péter 108 10:10:44 1:00:44 0:56:14 9.0

10 K.U.K 38/47  TVSK Hegedus Gergely Daniel Zsinkai Adam Soma, Béka Bendegtiz 108 10:12:53 1:02:53 0:58:14 10.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGT3
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R3 - 25-6s jolle Fleet

Start: 25-0s jolle, Finishes: Finish time, Time: 10:30:00

Rank Boat SailNo Club HelmName Crew Rating Finish Elapsed Corrected Points
1 ORION 67 T-Jolle VSE Tonko Gabor Pilisy Sandor, Bezeréti Miklés 103 11:18:04 0:48:04 0:46:40 1.0

2 FABATKA 4 KYC Kalfsbeek-Dob6czi Anna Rajnai Istvan, Csanyi Maté, Fédelmesi Adam 108 11:22:07 0:52:07 0:48:15 2.0

3 VICA 66 HOLT PONT Rozner Tamas Rézner Nikoletta, Simon Benjamin Ruben, Zsilinszky Laszl6 103 11:24:57 0:54:57 0:53:21 3.0

4 PILLANGO 26 AVIS SE Frigyer Attila Reguly Agoston, Nedbal Ervin 103 11:26:12 0:56:12 0:54:34 4.0

5 FRU-ZU 51 TVSK Bisztray Frigyes Bisztray Andras, Bisztray Gyorgy Bence, Kuti Klara, Bisztray Gyorgy 103 11:26:31 0:56:31 0:54:52 5.0

6 PELTO 74 T-Jolle VSE Lauko Péter Baranyai Lajos, Asztalos Balazs, Czompé Zsolt, Lauko Adam Tamas 103 11:29:37 0:59:37 0:57:53 6.0

7 CSILIGE 69/68  T-Jolle VSE Kormos Gabor Galambos Zoltan, Katé Balint 103 11:30:36 1:00:36  0:58:50 7.0

8 LAZADO  8115/22 TVSK Gaal Péter Gaal Zsuzsanna, Pelle Pal Péter 108 DNF 11.0
8 K.U.K 38/47 TVSK Hegedis Gergely Daniel Zsinkai Adam Soma, Boka Bendeguz 108 DNF 11.0

8 SUHANC 56 T-Jolle VSE  Zulik Péter Bendicsek Marton Bendeguz, Zulik Réza Laura, Zulik Rébert Andras 103 DNF 11.0
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,

R4 - 25-6s jolle Fleet

Start: 25-06s jolle, Finishes: Finish time

Rank Boat SailNo Club HelmName Crew Rating Finish Elapsed Corrected Points
1 ORION 67 T-Jolle VSE Tonko Gabor Pilisy Sandor, Bezeréti Miklés 103 09:51:40 0:41:40 0:40:27 1.0
2 FABATKA 4 KYC Kalfsbeek-Dob6czi Anna Rajnai Istvan, Csanyi Maté, Fédelmesi Adam 108 09:54:58 0:44:58 0:41:38 2.0
3 VICA 66 HOLT PONT Rozner Tamas Rézner Nikoletta, Simon Benjamin Ruben, Zsilinszky Laszl6 103 09:55:29 0:45:29 0:44:10 3.0
4 PELTO 74 T-Jolle VSE Lauké Péter Baranyai Lajos, Asztalos Balazs, Czompd Zsolt, Lauké Adam Tamas 103 09:56:12 0:46:12 0:44:51 4.0
5 FRU-ZU 51 TVSK Bisztray Frigyes Bisztray Andras, Bisztray Gyorgy Bence, Kuti Klara, Bisztray Gyorgy 103 09:56:48 0:46:48 0:45:26 5.0
6 PILLANGO 26 AVIS SE Frigyer Attila Reguly Agoston, Nedbal Ervin 103 09:58:00 0:48:00 0:46:36 6.0
7 CSILIGE 69/68  T-Jolle VSE Kormos Gabor Galambos Zoltan, Katé Balint 103 10:07:43 0:57:43 0:56:02 7.0
8 LAZADO 8115/22 TVSK Gaal Péter Gaal Zsuzsanna, Pelle Pal Péter 108 10:13:10 1:03:10 0:58:29 8.0
9 SUHANC 56 T-Jolle VSE Zulik Péter Bendicsek Marton Bendeguz, Zulik Réza Laura, Zulik Rébert Andras 103 10:10:17 1:00:17 0:58:32 9.0

10 K.U.K 38/47  TVSK Hegedus Gergely Daniel Zsinkai Adam Soma, Béka Bendegtiz 108 10:13:50 1:03:50 0:59:06 10.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGT3
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20HUNMB4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
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http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,

R5 - 25-6s jolle Fleet

Start: 25-06s jolle, Finishes: Finish time

Rank Boat SailNo Club HelmName Crew Rating Finish Elapsed Corrected Points
1 ORION 67 T-Jolle VSE Tonko Gabor Pilisy Sandor, Bezeréti Miklés 103 11:29:22 0:49:22 0:47:56 1.0
2 FABATKA 4 KYC Kalfsbeek-Dob6czi Anna Rajnai Istvan, Csanyi Maté, Fédelmesi Adam 108 11:35:41 0:55:41 0:51:34 2.0
3 VICA 66 HOLT PONT Rozner Tamas Rézner Nikoletta, Simon Benjamin Ruben, Zsilinszky Laszl6 103 11:33:48 0:53:48 0:52:14 3.0
4 FRU-ZU 51 TVSK Bisztray Frigyes Bisztray Andras, Bisztray Gyorgy Bence, Kuti Klara, Bisztray Gyorgy 103 11:34:29 0:54:29 0:52:54 4.0
5 PILLANGO 26 AVIS SE Frigyer Attila Reguly Agoston, Nedbal Ervin 103 11:37:04 0:57:04 0:55:24 5.0
6 PELTO 74 T-Jolle VSE Lauké Péter Baranyai Lajos, Asztalos Balazs, Czompd Zsolt, Lauké Adam Tamas 103 11:37:30 0:57:30 0:55:50 6.0
7 CSILIGE 69/68  T-Jolle VSE Kormos Gabor Galambos Zoltan, Katé Balint 103 11:45:08 1:05:08 1:03:14 7.0
8 LAZADO 8115/22 TVSK Gaal Péter Gaal Zsuzsanna, Pelle Pal Péter 108 11:52:53 1:12:53 1:07:29 8.0
9 SUHANC 56 T-Jolle VSE Zulik Péter Bendicsek Marton Bendeguz, Zulik Réza Laura, Zulik Rébert Andras 103 11:50:53 1:10:53 1:08:49 9.0

10 K.U.K 38/47  TVSK Hegedis Gergely Daniel Zsinkai Adam Soma, Béka Bendegliz 108 12:08:00 1:28:00 1:21:29 10.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGT3
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20HUNMB4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,

R6 - 25-6s jolle Fleet

Start: 25-06s jolle, Finishes: Finish time

Rank Boat SailNo Club HelmName Crew Rating Finish Elapsed Corrected Points
1 ORION 67 T-Jolle VSE Tonko Gabor Pilisy Sandor, Bezeréti Miklés 103 09:50:03 0:40:03 0:38:53 1.0
2 FABATKA 4 KYC Kalfsbeek-Dob6czi Anna Rajnai Istvan, Csanyi Maté, Fédelmesi Adam 108 09:53:02 0:43:02 0:39:51 2.0
3 VICA 66 HOLT PONT Rozner Tamas Rézner Nikoletta, Simon Benjamin Ruben, Zsilinszky Laszl6 103 09:52:12 0:42:12 0:40:58 3.0
4 PILLANGO 26 AVIS SE Frigyer Attila Reguly Agoston, Nedbal Ervin 103 09:54:12 0:44:12 0:42:55 4.0
5 FRU-ZU 51 TVSK Bisztray Frigyes Bisztray Andras, Bisztray Gyorgy Bence, Kuti Klara, Bisztray Gyorgy 103 09:54:17 0:44:17 0:43:00 5.0
6 PELTO 74 T-Jolle VSE Lauko Péter Baranyai Lajos, Asztalos Balazs, Czompé Zsolt, Lauko Adam Tamas 103 09:54:33 0:44:33 0:43:15 6.0
7 LAZADO 8115/22 TVSK Gaal Péter Gaal Zsuzsanna, Pelle Pal Péter 108 10:13:40 1:03:40 0:58:57 7.0
8 K.U.K 38/47 TVSK Heged(is Gergely Daniel Zsinkai Adam Soma, Boka Bendeglz 108 10:14:00 1:04:00 0:59:16 8.0
9 SUHANC 56 T-Jolle VSE Zulik Péter Bendicsek Marton Bendeguz, Zulik Réza Laura, Zulik Rébert Andras 103 10:12:02 1:02:02 1:00:14 9.0

10 CSILIGE 69/68 T-Jolle VSE Kormos Gabor Galambos Zoltan, Katé Balint 103 DNC 11.0


http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNGT3
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20HUNMB4
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,%20,
http://www.sailing.org/bio.asp?ID=,

Rank

10

Boat
FABATKA
ORION
FRU-ZU
PILLANGO
PELTO
VICA
CSILIGE
K.U.K
LAZADO

SUHANC

R7 - 25-6s jolle Fleet

Start: 25-06s jolle, Finishes: Finish time

SailNo Club HelmName Crew

4 KYC Kalfsbeek-Dob6czi Anna Raijnai Istvan, Csanyi Maté, Fédelmesi Adam

67 T-Jolle VSE Ténkd Gabor Pilisy Sandor, Bezeréti Miklés

51 TVSK Bisztray Frigyes Bisztray Andras, Bisztray Gyorgy Bence, Kuti Klara, Bisztray Gyorgy
26 AVIS SE Frigyer Attila Reguly Agoston, Nedbal Ervin

74 T-Jolle VSE Lauké Péter Baranyai Lajos, Asztalos Balazs, Czompd Zsolt, Lauké Adam Tamas
66 HOLT PONT Ro6zner Tamas Rézner Nikoletta, Simon Benjamin Ruben, Zsilinszky Laszlo

69/68  T-Jolle VSE Kormos Gabor Galambos Zoltan, Katé Balint

38/47 TVSK Heged(is Gergely Daniel Zsinkai Adam Soma, Boka Bendeglz

8115/22 TVSK Gaal Péter Gaal Zsuzsanna, Pelle Pal Péter

56 T-Jolle VSE  Zulik Péter Bendicsek Marton Bendeguz, Zulik Réza Laura, Zulik Rébert Andras

Rating Finish
108 11:18:21
103 11:17:40
103 11:18:08
103 11:19:57
103 11:21:00
103 11:21:27
103 11:25:47
108 11:34:26
108 11:35:20
103

Elapsed
0:46:21
0:45:40
0:46:08
0:47:57
0:49:00
0:49:27
0:53:47
1:02:26
1:03:20

DNC

Corrected Points

0:42:55
0:44:20
0:44:47
0:46:33
0:47:34
0:48:01
0:52:13
0:57:49

0:58:39
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R8 - 25-6s jolle Fleet

Start: 25-06s jolle, Finishes: Finish time

Rank Boat SailNo Club HelmName Crew Rating Finish Elapsed Corrected Points
1 FRU-ZU 51 TVSK Bisztray Frigyes Bisztray Andras, Bisztray Gyoérgy Bence, Kuti Klara, Bisztray Gyérgy 103 12:44:26 0:49:26 0:48:00 1.0
2 VICA 66 HOLT PONT Rd&zner Tamas Roézner Nikoletta, Simon Benjamin Ruben, Zsilinszky Laszlé 103 12:44:34 0:49:34 0:48:07 2.0
3 ORION 67 T-Jolle VSE Tonko Gabor Pilisy Sandor, Bezeréti Miklés 103 12:45:37 0:50:37 0:49:09 3.0
4 PELTO 74 T-Jolle VSE Lauké Péter Baranyai Lajos, Asztalos Balazs, Czompd Zsolt, Lauké Adam Tamas 103 12:46:18 0:51:18 0:49:48 4.0
5 FABATKA 4 KYC Kalfsbeek-Dobdczi Anna Rajnai Istvan, Csanyi Maté, Fodelmesi Adam 108 12:49:32 0:54:32 0:50:30 5.0
6 PILLANGO 26 AVIS SE Frigyer Attila Reguly Agoston, Nedbal Ervin 103 12:49:18 0:54:18 0:52:43 6.0
7 CSILIGE 69/68  T-Jolle VSE Kormos Gabor Galambos Zoltan, Katé Balint 103 12:53:35 0:58:35 0:56:53 7.0
8 LAZADO 8115/22 TVSK Gaal Péter Gaal Zsuzsanna, Pelle Pal Péter 108 13:05:59 1:10:59 1:05:44 8.0
9 K.U.K 38/47 TVSK Hegedis Gergely Daniel Zsinkai Adam Soma, Boka Bendegliz 108 13:21:58 1:26:58 1:20:31 9.0
10 SUHANC 56 T-Jolle VSE  Zulik Péter Bendicsek Marton Bendeguz, Zulik Réza Laura, Zulik Rébert Andras 103 DNC 11.0
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